SL201151
SL201151
Socle plinthe SL20115 noir
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur de goulotte  115 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  20 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  9
Capacité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 1 compartiment  1 pièce
Capacité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 2 compartiments  2 pièce
Capacité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 3 compartiments  5 pièce
Capacité en câbles diam. 11mm 3 x
1,5mm² 4 compartiments  5 pièce
Matières
Couleur  noir
Groupe de matériau  plastique
Câble
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 1,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  129
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 2,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  85
Equipement
Nombre de cloisons fixes  3
Nombre de compartiments  4
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Sécurité
Résistance au choc  IK07
Conditions d'utilisation
Température de service  5…60 °C
Température
Température ambiante  5…60 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification